
Du bedriver miljöfarlig
verksamhet om ditt företag:
l släpper ut avloppsvatten eller orsakar andra utsläpp
l bullrar eller orsakar andra problem för miljön eller omgivningen

Om din verksamhet är miljöfarlig måste du följa miljöbalkens regler om
hänsyn till människors hälsa och miljön.

Det betyder att du är skyldig att:
l vid tillsyn visa att reglerna följs
l känna till riskerna med verksamheten och vidta nödvändiga

skyddsåtgärder
l   välja en lämplig plats för verksamheten
l ha god kontroll över din verksamhet

Företaget ska ha en klar ansvarsfördelning i miljöfrågor och rutiner för en
miljökontroll som ska vara dokumenterad.

För miljöfarliga kemiska produkter och avfallshantering (både vanligt
och farligt avfall)   finns särskilda regler.

Alla C-anläggningar ska vara anmälda
Driver du en C-anläggning utan att verksamheten tidigare är anmäld är
du skyldig att göra en anmälan till kommunen senast 31 december 2000

Undvik miljösanktionsavgift - 25 000 kronor

Anmäl före 31 december 2000

Om du bedriver en s.k. C-verksamhet och den inte är anmäld före ut-
gången av 2000 är miljönämnden skyldig att ta ut en miljösanktionsav-
gift om 25 000 kronor.

Alla typer av anmälningspliktiga C-anläggningar finns redovisade i
bilagan till förordningen om miljöfarlig verksamhet och hälsoskydd
( 1998:899).Gå  till www.notisum.se (Svensk rätt, författningar, SLS)

Exempel på NYA anmälningspliktiga verksamheter
l fristående berg- eller gruskrossverk (även tillfälligt uppställda)
l anläggning för kvarnar med produktion på 50 till 50 000 ton
l forsknings- och utbildningslaboratorier som är större än 5 000 kvm
l vissa förbrännings- och förgasningsanläggningar

Exempel på ÖVRIGA anmälningspliktiga verksamheter:
l   automatbiltvättar dimensionerade för mer än 5 000 tvättar per år
l andra sjukhus än akutsjukhus och sjukhem
l verkstadsindustri med en verkstadsyta som är större än 5 000 kvm

Vill du veta om din verksamhet är anmälningspliktig eller
om den är anmäld?
Fråga miljönämnden i din kommun.

Det är inte alls säkert att verksamheten är anmäld bara för att du
betalar tillsynsavgift.

Begär skriiflig bekräftelse på att
verksamheten som anmäld.

miljönämnden i din kommun betraktar

Anmäl på bifogad blankett!
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